A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-542

2019. év

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése:

13 Budapest Kérnyéki Torvényszék |

Bekiildé neve (Ugyfélkapu vagy Cégkapu)

Kékai-Dudinszky Anna Ménika

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkér

Nyilvantartasi szam: | 1 I 3 }_l 0 I 2 ‘—l 5 I 8 I 9 I 1 I I I ‘ Targyév: Enn

Id&szak terjedelme: egész év toredék év I:I lz“ °l2ﬂ:ik_k|eoz‘!jﬂ;| 0“ 1‘ lzu 0“ ;:_(Ll:s‘;ltli_l 3“ 1}
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszertisitett
éves beszamoloéja és kozhasznusagi melléklet PK-542
2019. év
A szervezetet nyilvantarté biré6sag megnevezése: Targyév:

13 Budapest Kornyéki Torvényszék | Enn
Id6szak terjedelme: egész év toredék év |:| Iﬂlﬂlﬂlﬂ‘ _Mlﬂ _Mli‘ Iﬂlﬂ"i"ﬂ — Il"ﬂ — Ii"ﬂ

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és kdézhasznisagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet |X|

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) |:|

Szervezet neve:

Nagyabonyi Szinkor

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: EEE Teleplilés: |Abony |
Kozterulet neve: |Kélvin Janos | Kozterulet jellege:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitészam: DDDD Telepulés: | |
Koztertilet neve: | | Kozteriilet jellege: I:I

Nyilvantartasi szam: 1|3—0|2—5|8|9|1| | |

Ogyszam: [o[2[o[o)/[PTx] [2[s[e] T T )/[z[o[z]o]

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: |1||3||1u3\|9||5||7\|2\ _ _|1u3|

Szervezet | Jolg(;i személy szervezeti egység . .
képviselSjének neve: Kiraly Bélané |

Képvisel alairasa:

Keltezés:

Abony [2]o]z]o[—[o]s]—[3]2]
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2019. év

A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoloja és kozhasznusagi melléklet

PK-542

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkor

s -

Az egyszerlisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszk6zok

Ill. Befektetett pénzigyi eszkdzok

B. Forgbeszkozok

425

263

|. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

422

260

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

425

263

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajatt6ke

425

223

I. Indulé t6ke/jegyzett t6ke

Il. T6kevaltozas/eredmény

537

425

Ill. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. TérgKévi eredmény alaptevékenységbdl
(kbzhasznu tevékenysegbdl)

-112

-202

V1. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

Kotelezettségek

40

|. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratd kotelezettségek

Il. Rovid lejarata kotelezettségek

40

G. Passziv idébeli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

425

263
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2019. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-542

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkor

rr s

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zb év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év
helyesbitése

el6zé év

targyév

1. Ertékesités nett6d arbevétele

265

181

265

181

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

233

271

233

271

ebbdl:

- tagdij

33

70

33

70

- alapitotol kapott befizetés

- tAmogatéasok

200

201

200

201

ebbdl: adomanyok

4. Pénzigyi miveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

498

452

498

452

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

5. Anyagijelleg( raforditasok

610

655

610

655

6. Személyi jelleg raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségvisel6k
juttatasai

7. Ertékcsokkenési lefras

8. Egyéb raforditasok

9. Pénziigyi muiveletek
raforditasai

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

610

655

610

655

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

C. AdGzas el6tti eredmény

-112

-203

-112 -

203

10. Adofizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-112

-203

-112 -

203
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszertisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-542
2019. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Nagyabonyi Szinkér

Az egyszerUsitett éves beszamol6é eredmeénykimutatasa 2. . ezer orintban,)

Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6zé év elézé év | targyév | el6z6 év el6zé év | targyév | el6z6 év el6zé év | targyév
helyesbitése helyesbitése helyesbitése

Téjékoztatd adatok
A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas
ebbdl:
- normativ tamogatas
B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tAmogatas 100 100

ebbdl:
- normativ tamogatas

C. Az Europai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohezios
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Az Eurépai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtol,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazo tamogatas

E. A személyi jbvedelemadd
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalasaroél sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan atutalt
0sszeg

41

41

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

G. Adomanyok

Koényvvizsgal6i zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tAmasztva.

|:| Igen

|X| Nem
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2019. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhasznusagi melléklet

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Nagyabonyi Szinkor

7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6z6 év (1)

Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

498

452

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
addz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél szé16
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

41

D. Kbézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

498

411

H. Osszes raforditas (kiadas)

610

655

I. Ebbé6l személyi jellegli raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény

-112

-203

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kézérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kozérdekl onkentes tevékenységrdl sz616

2005. évi LXXXVIIL. torvénynek megfelel6en)

Er6forras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] [] X
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] [] X
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] [] P4

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

X |

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X
[
[]
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